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Data

Wyniki zestawienia Rachunek zyskow i strat - wariant poréwnawczy (Obliczone 11.01.2024)

Segment \ Nazwa

17.05.23 - 31.12.23

A Przychody netto ze sprzedazy i zrownane z nimi
1 Przychody netto ze sprzedazy produktow
II  Zmiana stanu produktow (zw.-wart.dod.,zm.-wart.uj)
III Koszt wytworzenia produktow na wlasne potrzeby jed
IV Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materialow
V  w tym od jednostek powiazanych
B Koszty dziatalno$ci operacyjnej
I Amortyzacja
II Zuzycie materialow i energii
III  Ustugi obce
IV Podatki i optaty
V - w tym podatek akcyzowy
VI Wynagrodzenia
VII Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia
VIII Pozostate koszty rodzajowe
IX Wartos¢ sprzedanych towaréw i materialow
C  Zysk (strata) ze sprzedazy ( A-B)
D Pozostate przychody operacyjne
1 Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych
II Dotacje
III  Inne przychody operacyjne
E Pozostate koszty operacyjne
1 Strata ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych
II Aktualizacja warto$ci aktywow niefinansowych
III  Inne koszty operacyjne
F  Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E)
G Przychody finansowe
1 Dywidendy i udzialy w zyskach
II  w tym od jednostek powigzanych
I Odsetki
IV w tym od jednostek powiazanych
V  Zysk ze zbycia inwestycji
VI Aktualizacja warto$ci inwestycji
VII Inne
H Koszty finansowe
1 Odsetki
I w tym dla jednostek powigzanych
III  Strata ze zbycia inwestycji
IV Aktualizacja wartosci inwestycji
V  Inne
1 Zysk (strata) z dzialalnosci gospodarczej (F+G-H)
] Wynik zdarzef nadzwyczajnych (J.I - J.IT)
1 Zyski nadzwyczajne
I Straty nadzwyczajne
K Zysk (strata) brutto (I+/-J)
L Podatek dochodowy
M Pozostale obow. zmniejszenia zysku (zwigk.straty)

N Zysk (strata) netto (K- L- M)

5674 869,37
5342370,99
0,00

0,00
33249838
0,00
414798325
27 677,09
579 208,74
237017327
99 257,87
0,00

883 676,85
51 593,88
28 987,66
107 407,89
1526 886,12
105 234,30
104 250,00
0,00

984,30

38 811,10
1171,26
0,00

37 639,84
1593 309,32
3.004,92
0,00

0,00

540,00

0,00

0,00

0,00
2464,92
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1596 314,24
0,00

0,00

0,00

1596 314,24
144 819,00
0,00
145149524
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